

مصاحبه با میثم نوروزی آس هندبال کازرون



کازرون در لیگ برتر حضور مثمر ثمر داشت بعد از سقوط و انحلال تیم هندبال کازرون به تیم نفت و گاز گچساران پیوست و با این تیم به دو مقام نایب قهرمانی در لیگ برتر دست یافت.

عشق به کازرون و دست یابی به آرزوی دیرینه قهرمانی در لیگ برتر با کازرون باعث گردید تا قید ادامه حضور در جام باشگاه‌های جهان و آسیا با تیم نفت و گاز را زده و به تیم کازرون بپیوندد.

میثم نوروزی هندبال را نمادی برای اتحاد و همدلی مردم کازرون می‌داند و تا به همگان نشان داده شود که با همدلی و اتحاد می‌توان کارهای بزرگ و محال را به سرانجام رساند.

در کنار زحمات کادر فنی و مسئولین هیئت هندبال نوروزی نقش تماشاگران و حمایت‌های بی‌دریغ آن‌ها از بزرگ‌ترین عواملی اقتدار و کسب نتایج عالی تیم و بهترین انگیزه می‌داند و بارها افسوس می‌خورد از اینکه مسئولین شهرستان نه تنها از نظر مادی کمکی به تیم نمی‌کنند حتی از حضور در تمرینات و زمان مسابقه و دادن دلگرم نیز دریغ می‌کنند.

حاج غلامرضا مرتجع، فریدین شاملی، مسعود ارغوان، هادی پرهیزکار، بهادر ریاضی، امین رهسپار، مهدی خجسته، حسین استواری، محمد هدایت، منصور رادفر و حیدر معینی مربیانی بودند که در تمامی سال‌های درخشش میثم نوروزی به امر مربیگری و پرورش وی مشغول بودند.

میثم نوروزی از دیگر آرزوهای خود نیز پرده برمی‌دارد و دوست دارد در صورت مهیا بودن شرایط بعد از پایان دوره بازیگری به کار مربیگری و پرورش استعدادها درخشان که در میان نوجوانان و جوانان کازرونی به‌وفور یافت می‌شود بپردازد و تجربیات خود را در اختیار نسل آینده قرار دهد.

خبرنگار و عکاس: محمدرضا پولادی

در میان همه هیاهوها و فریادهای شیران کازرون یک تشویق منحصربه‌فرد است.

«میثم آری بی جی ۷»

پنجه هندبال کازرون برآمده از نسلی که در اواخر دهه ۷۰ توسط استاد حاج غلامرضا مرتجع به هندبال فارس معرفی شد و در دهه ۸۰ و ۹۰ تمامی افتخارات در رده‌های سنی و آموزشگاه‌ها را برای مهد هندبال ایران به ارمغان آوردند.

میثم نوروزی

متولد: ۶۷/۱۱/۱۱ - کازرون

هندبال خود را از مدرسه حسام‌الدینی در کلاس چهارم و زیر نظر استاد مرتجع آغاز کرد و دوران طلایی خود را در هندبال کازرون و فارس با کسب دو مقام سومی استان شروع کرد.

کسب مقام‌های کشوری در رده نوجوانان با دو نایب قهرمانی و دو مقام سومی در رده جوانان ادامه افتخار آفرینی‌های میثم و دیگر یاران او به مانند برادران رستمی (فرزاد و بهرام) بازیکنان فعلی تیم شهرداری کازرون، محمدرضا قاسمی آقای گل باشگاه‌های جهان و بازیکن فعلی نفت و گاز گچساران، علی رحیمی ملی‌پوش هندبال و گلر نفت و گاز و محمد صفری و محمد سی‌سختی بازیکنان فعلی تیم شهرداری کازرون بوده است.

میثم نوروزی خیلی زود و در سن ۱۴ سالگی به تیم بزرگسالان کازرون دعوت شد و در مسابقات زیرگروه کشوری در شهرستان بیجار با پیراهن کازرون به میدان رفت و سال ۱۳۸۹ که در بندرعباس موفق به گرفتن جواز شرکت در لیگ برتر هندبال شد تا سال ۹۱ سه دوره متوالی با تیم

به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون؛

برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج مدارس پسران

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: اداره آموزش و پرورش کازرون با همکاری هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج انتخابی استان مورخ ۲۷ آذرماه در ۵ دور به روش سوئیزی با حضور ۵۶ دانش‌آموز به سرپرستی غلامرضا اشرفی مسئول انجمن شطرنج آموزش و پرورش کازرون سر داوری عابدی، داوری غلامرضا مرتجع، محمودیان، اشرفی و نظارت آقای عظیمی کرد.

مدرسه امام علی با کسب عنوان قهرمانی به مربیگری غلامرضا اشرفی نماینده مقطع ابتدایی در مسابقات شطرنج استان فارس خواهد بود.

ملیحه عابدی نائب رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار کرد: این مسابقات باهدف انتخاب برترین مدارس، توسعه ورزش شطرنج در بین دانش‌آموزان، آشنا شدن دانش‌آموزان با آخرین قوانین داوری فیده و همچنین افزایش روحیه جوانمردی و شورونشاط در بین دانش‌آموزان برگزار شد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون از همکاری واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان عظیمی تشکر نمود و از حمایت رئیس اداره ورزش و جوانان حامد محمدی درانجام این میزبانی قدردانی کرد.



منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

فوتبال کازرون در هفته گذشته:

در ادامه لیگ برتر بزرگسالان فارس تیم سایپا موفق شد در خانه تیم گلستان فاروق شهدای قلعه ۱ مرودشت این تیم را متوقف کرده و یک امتیاز از میزبان خود بگیرند. قضاوت این بازی بر عهده حسین شفیعی، علی فرازمنش، رمضان رضایی مقدم شهدای مهرنجان ۱ بود.

لیگ دسته دوم کازرون پاسارگاد زوالی ۳ شهدای قلعه ۱ آریا سپهر مهرنجان ۱ شهید باقری ۲ شهدای بلیان ۲ ستاره آبی ۷ پدیده ۱ شهدای مهرنجان ۱

قهرمانی تیم مدرسه نمونه دولتی سعادت در مسابقات هندبال متوسطه دوم شهرستان کازرون



اسامی تیم دبیرستان نمونه دولتی سعادت (قهرمان)

ایستاده از راست: سید محمدحسن امیری، محمدحسین الهیاری، امین دهقان، ابوالفضل حبیبی، احمدرضاعباسی، دانیال رحب‌زاده.

مربی تیم: عباس فرد کبک‌مربی، یاسین شجاعی

نشسته از راست: نیما فرهنگ، شاهرخ زندی صدر، سینازندی صدر، محمد عباسی، علی حجتی پور، جواد رئیس.

مدیر آموزشگاه: سید مسعودتدین.

شهدای ورزشکار: شهید ابراهیم صفری



زارع، شهید ابراهیم قتیبری، شهید محمد علیایی مورد اصابت گلوله توپخانه دشمن قرار گرفته و به آرزوی دیرینه خود می‌رسند.

جامعه‌ای که از دین دور شد حیثیت و عاطفه و پیوندهای مقدس افراد به‌خصوص پدرمادر با فرزند گسیخته می‌گردد. وقتی عاطفه نباشد انسانیت کم‌رنگ می‌شود و وقتی انسانیت رنگ باخت معنویت و روح ایشان و مردانگی از بین می‌رود.

وقتی خورشید از جانب مشرق بر زمین سلام می‌کند بی‌گمان به نقطه‌ای از این زمین نگاه معنی‌دارتری دارد و آن نقطه سرزمین نینواست جایی که فریاد حق طلبی و عدالت‌خواهی نواخته شده ولی گرگ‌صفتان درنده‌خوی آن را آماج تیرهای آغشته به جهل خود کردند.

در سال ۱۳۳۸ هجری شمسی در شهر همیشه‌سبز کازرون در یک خانواده مذهبی فرزند پا به جهان هستی گذاشت که روزی افتخار شهر و دیار خود شد.

ابراهیم صفری
فرزند: سلمان
متولد: ۱۳۳۸ کازرون
شهادت: ۱۳۶۶/۷/۱ شلمچه
عضویت منتخب کشتی کازرون

ابراهیم در پایان دوره ابتدایی به علت مشکلات مالی مجبور به ترک تحصیل شد و از همان زمان وارد بازار کار شد و حرفه در و پنجره‌سازی را پیشه خود کرد و با تلاش و ممارست خیلی زود به یک استادکار مجرب در این شغل مبدل شد.

وی از همان ایام خردسالی یک‌پای ثابت مسجد بود و با احکام و قرآن انس و الفت گرفت. در سال ۱۳۵۶ و با اوج‌گیری انقلاب به‌صفت انقلابیون پیوست و با شرکت در جلسات و پخش اعلامیه و حضور در راهپیمایی‌ها دین خود را به انقلاب ادا نمود. بعد از پیروزی انقلاب و در خرداد ۱۳۵۹ که هنوز از جنگ تحمیلی خبری نبود برای کسب آموزش نظامی به بسیج تازه تأسیس کازرون پیوست.

با شعله‌ور شدن آتش جنگ او جزء اولین گروه‌های اعزامی به جبهه‌های حق علیه باطل به همراه شهدای گران‌قدری همچون علی‌اکبر پیرویان، غلامرضا بستانپور، نصراله سبزی و... بود.

رشادت‌های جوانان کازرونی در سونگرگد هیچ‌گاه از خاطره‌ها محو نخواهد شد و چه عزیزانی که با نثار خون خود از خاک سونگرگد در مقابل ددمنشان تا بن دندان مسلح ایستادگی کردند.

وی یکی از بنیان‌گذاران پایگاه مقاومت امام خمینی (مسجد آهنگران) بودند و با حضور مداوم خود و دیگر هم‌سنگران از حریم این مسجد پاسداری می‌کردند.

آبادان دومین منطقه‌ای بود که ابراهیم به همراه جهادگران جهاد سازندگی در زمان محاصره بدان جا اعزام شدند و بعد از پایان این مأموریت او به عضویت سپاه پاسداران درآمد. وی با حضور در عملیات مهم و بزرگ بیت‌المقدس که به پیروزی لشکر اسلام منجر شد یک‌بار دیگر به ادای دین پرداخت.

بعد از شهادت برادرش یک‌بار دیگر اعزام جبهه غرب شد و در عملیات والفجر ۲ شرکت نمود و بعد از این مأموریت ازدواج نمود که حاصل آن دو فرزند بود.

وجود زن و فرزند نیز نتوانست مانع حضور این شهید بزرگوار در جبهه‌های جنگ شود و در عملیات کربلای ۸ و کربلای ۱۰ نیز شرکت نمود.

سرانجام عصر خونین چهارشنبه اول مهرماه ۱۳۶۶ فرامی‌رسد ابراهیم به همراه هم‌زمانش شهید قاسم

فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران
I.R.Iran Handball Federation

تیم‌های ملی، کاری تصاویر، پویندها، مناظر ۸ گانه، داندوها، آموزش هندبال، آموزش ارتباط با ما

مشاهده برنامه بازیها

سی امین دوره لیگ برتر آقایان سال ۹۶

رتبه	تیم	بازی	برد	باخت	مساوی	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
1	نفت گاز گچساران	9	8	1	0	250	203	47	16
2	شهرداری کازرون	9	7	1	1	255	242	13	15
3	فولاد مبارکه سپاهان	9	6	3	0	211	194	17	12
4	سنگ آهن بافق	9	4	3	2	246	226	20	10
5	نبروی زمینی تهران	9	3	6	0	237	253	-16	6
6	هیکواراک	9	3	6	0	214	242	-28	6
7	صنعت مس کرمان	9	2	6	1	215	236	-21	5
8	پتروشیمی مازون	9	1	8	0	214	246	-32	2

جدول لیگ برتر هندبال کشور پس از اتمام بازی‌های هفته نهم

کازرون در رده دوم جدول قرار گرفت

عکس هفته:

روزی روزگاری نه‌چندان دور همه خبرنگاران و ورزشی‌نویسان رسانه‌های نوشتاری و فضای مجازی همین چند نفر حاضر در عکس بودند و تنها غایب جمع مرد بی‌ادعای رسانه‌ها علیرضا گلچین عکاس ورزشی بود.

ایستاده از راست: رحیم زارع، داود توکلی ناظر فنی ارشد المپیک لندن، محمدرضا

پولادی، سینا پیروی، علی اصغر توکلی و بهادر ریاضی

این قاب زیبا بعد از کنفرانس خبری استاد داود توکلی در سال ۱۳۹۲ است

